

Transport.net ApS

Engelsholmvej 20, 8940 Randers SV

CVR-nr. 31 05 09 01

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2025.

Robert Lund Johnsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Transport.net ApS
Engelsholmvej 20
8940 Randers SV

CVR-nr.: 31 05 09 01
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Robert Lund Johnsen

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Modervirksomhed

Robert Lund Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive transportvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 17.517 t.kr. mod 15.306 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 799 t.kr. mod 107 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Bruttofortjeneste	17.516.846	15.305.641
1 Personaleomkostninger	-16.567.948	-15.089.586
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.340	0
Driftsresultat	943.558	216.055
2 Øvrige finansielle omkostninger	-26.116	-30.190
Resultat før skat	917.442	185.865
Skat af årets resultat	-118.007	-79.184
Årets resultat	799.435	106.681
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	106.681
Overføres til overført resultat	799.435	0
Disponeret i alt	799.435	106.681

Balance 30. september**Aktiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	48.826	0
Materielle anlægsaktiver i alt	48.826	0
Deposita	213.251	213.252
Finansielle anlægsaktiver i alt	213.251	213.252
Anlægsaktiver i alt	262.077	213.252
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.596.143	2.878.133
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	70.400
Andre tilgodehavender	43.347	53.982
Periodeafgrænsningsposter	275.000	690.850
Tilgodehavender i alt	3.914.490	3.693.365
Likvide beholdninger	455.549	437.993
Omsætningsaktiver i alt	4.370.039	4.131.358
Aktiver i alt	4.632.116	4.344.610

Balance 30. september**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.382.509	583.074
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	106.681
Egenkapital i alt	1.507.509	814.755
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	39.274	102.459
Hensatte forpligtelser i alt	39.274	102.459
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	601.304	602.235
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	181.192	0
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	782.496	602.235
Leverandører af varer og tjenesteydelser	540.478	279.638
Anden gæld	1.762.359	2.545.523
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.302.837	2.825.161
Gældsforpligtelser i alt	3.085.333	3.427.396
Passiver i alt	4.632.116	4.344.610

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2024	125.000	583.074	106.681	814.755
Udloddet udbytte	0	0	-106.681	-106.681
Årets overførte overskud eller underskud	0	799.435	0	799.435
	125.000	1.382.509	0	1.507.509

Noter

	2024/25 kr.	2023/24 kr.	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	14.806.872	13.454.561	
Pensioner	1.488.935	1.402.884	
Andre omkostninger til social sikring	105.082	107.563	
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>167.059</u>	<u>124.578</u>	
	<u>16.567.948</u>	<u>15.089.586</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>29</u>	<u>30</u>	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.916	0	
Andre finansielle omkostninger	<u>14.200</u>	<u>30.190</u>	
	<u>26.116</u>	<u>30.190</u>	
3. Gældsforpligtelser			
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet
	30/9 2025	del af lang-	gæld
	kr.	fristet gæld	30/9 2025
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	601.304	0	601.304
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	<u>181.192</u>	<u>0</u>	<u>181.192</u>
	<u>782.496</u>	<u>0</u>	<u>782.496</u>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

Noter

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Robert Lund Invest, CVR-nr. 35678999, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af moderselskabets årsregnskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
